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Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

Steinar Grønn 220 19/01128-2 Ugradert   

 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Sel kirkelige råd 7/23 23.03.2023 

 
 
 

Søknad om kompensasjon av ekstrautgifter 
 
Vedlegg:  
SKM_C450i23031711120 
 

Saksframlegg 
Kirketjener Egil Bergdølmo har sendt oss en forespørsel om Sel kirkelige råd kan 
kompensere for ekstrautgifter han har med bompenger mens han jobber for Nord-Fron 
kyrkjelege fellesråd.  
Bomavgiften på strekningen er normalpris pr. vei kr. 53,- (pris med avtale kr. 42,40). Det må 
forutsettes at Egil har avtale med bomselskapet, slik at vi kan gå ut ifra priser med avtale. 
Kostnaden for 7 måneder blir da ca. 10 000,-. 
 
Saken fremmes uten innstilling, men med to ulike forslag til vedtak. 
 

Forslag til vedtak: 
a) Sel kirkelige råd vedtar at Egil Bergdølmo skal kompenseres for ekstrakostnader 

med bompasseringer i perioden han er utleid til Nord-Fron kyrkjelege fellesråd. Egil 
Bergdølmo kan sende reiseregning på kr. 84,80 pr. dag han er i tjeneste på Vinstra. 
 

b) Sel kirkelige råd vedtar at Egil Bergdølmo ikke skal ha kompensasjon for 
ekstrakostnader han har med bompasseringer i perioden han er utleid til Nord-Fron 
kyrkjelege fellesråd. 

 

Forslag til vedtak 
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Steinar Grønn 500 20/00252-7 Ugradert   

 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Sel kirkelige råd 8/23 23.03.2023 

 
 
 

Forebygging av vold og seksuelle krenkelser i kirken i Sel 
 
Vedlegg:  
Forebygging av vold og seksuelle krenkelser 
 

Saksframlegg 
Hamar bispedømmes visjon er «hellige rom for alminnelige liv».  
 
Hellige rom er også trygge rom. Der skal den enkelte kunne finne sin plass uten å frykte for 
krenkende hendelser i form av vold, seksuell trakassering eller overgrep. 
Ansatte, rådsmedlemmer og frivillige sammen skaper hellige, trygge rom. Rådet tar 
sitt ansvar ved å forankre forebygging og håndtering av vold og seksuelle krenkelser.  
 
Vedlagt forslag til vedtak i alle menighetsråd har blitt drøftet på Lederforum, på prostemøte, 
på fagetisk personalråd, og kirkefaglig avdeling. Kirkevergen anbefaler vedtaket på det 
sterkeste, og har tro på at det vil minne om kontinuerlig arbeid med å skape hellige og 
trygge rom sammen. 
 

Forslag til vedtak 
Sel kirkelige råd stiller seg bak teksten i vedlagte plakat, og vedtar at kirken i Sel skal følge 
dette. 
 
 

Forslag til vedtak 
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Vedtatt i Sel kirkelige råd, 23. mars 2023 

Sel kirkelige råd 
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Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

Steinar Grønn 441 20/00190-14 Ugradert   

 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Sel kirkelige råd 9/23 23.03.2023 

 
 
 

Årsmelding 2022 - første gangs behandling 
 
Vedlegg:  
Årsmelding 2022 
 

Saksframlegg 
Årsmelding for Sel kirkelige råd for 2022 legges fram for 1. gangs behandling. Rådets 
medlemmer bes komme med korrigeringer, tilføyelser og tilbakemeldinger. 
 

Forslag til vedtak 
Foreløpig årsmelding for 2022 tas til etterretning. Endelig vedtak foretas etter at revidert 
regnskap foreligger. 
 
 

Forslag til vedtak 
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Forsidebilde: 

Fra Heidal kirke, 15. mai 2022. 

Biskop emerita Helga Haugland Byfuglien taler,  
fungerende biskop Kirsten Almås i bakgrunnen. 

Foto: Steinar Grønn 

 

 

 

 



9/23 Årsmelding 2022 - første gangs behandling - 20/00190-14 Årsmelding 2022 - første gangs behandling : Årsmelding 2022

3 

 

INNHOLD  
 

 

 

INNHOLD 3 

KIRKEVERGENS FORORD 5 

ÅRSMELDING 2022 SEL KIRKELIGE RÅD 6 

Mål og planer 7 
Visjon 7 
Verdier 7 
Hovedmål 7 
Prestesituasjonen 8 
Min kirkebok 8 
Slukkeanlegg i kirkene 8 
Frivillig arbeid og dugnader 9 
Kyrkjeblad for Sel og Heidal 9 
Døpte 10 
Konfirmasjon 10 
Vielser 10 
Gravferder 10 
Kistegraver og urnegraver 10 
Gudstjenester 11 

Folkevalgte i råd og utvalg 12 

Sel kirkelige råd 12 
Administrasjonsutvalget 2019-2023 12 
Forhandlingsutvalget 2019-2020 12 
Trosopplæringsutvalget 2019-2023 12 
Diakonutvalg 2019-2023 12 

Gudstjenesteutvalg 2019-2023 13 
Arbeidsutvalg Nord-Sel sokn 13 
Arbeidsutvalg Sel sokn 13 
Arbeidsutvalg Heidal sokn 13 
Arbeidsutvalg Sjoa kapell 13 
Redaksjon for kyrkjebladet 13 

Ansatte 14 

 14 

Arbeidsutvalg Nord-Sel sokn 15 

Arbeidsutvalg Heidal sokn 15 

Arbeidsutvalg Sel sokn 16 

Arbeidsutvalg Sjoa kapell 16 

Bibelgruppen «Underveis» 17 

Diakoni 17 

Kirkemusikk 18 

Trosopplæring 18 

Økonomi for Sel kirkelige råd 20 



9/23 Årsmelding 2022 - første gangs behandling - 20/00190-14 Årsmelding 2022 - første gangs behandling : Årsmelding 2022

4 

 

  
 

 

 



9/23 Årsmelding 2022 - første gangs behandling - 20/00190-14 Årsmelding 2022 - første gangs behandling : Årsmelding 2022

5 

 

KIRKEVERGENS FORORD 
 

 

Året 2022 har vært et innholdsrikt år. Jeg sitter 
igjen med en rekke hyggelige minner, men året har 
også inneholdt alvorlige hendelser som har preget 
lokalsamfunnet vårt. Det brutale dobbelt-drapet 
sist sommer, minner oss om at kirken har en viktig 
posisjon i lokalsamfunnet, og det føltes menings-
fullt å møte naboer og venner på hotellet samme 
kveld, i bykirka dagen etterpå og under 
sørgegudstjenesten i Sel kirke påfølgende søndag.  

Krigens uhygge kom veldig nærme da Ukraina ble 
utsatt for angrep av Russland. Vi åpnet bykirka for 
lystenning og et sted for ettertanke, og mange tok 
turen innom. Spesielt sterkt var det når de første 
ukrainske kvinnene kom innom for å be for sine 
kjøre i hjemlandet. 

Arbeidet med å installere slukkeanlegg i våre 
kirker har pågått gjennom hele året. Ved årsskiftet 
var arbeidet kommet veldig langt, og alle kirkene 
har slukkeanlegg før våren kommer. Støyskjermen 
på Selsverket har vært en årlig gjenganger, og nok 
et år har gått uten at vi har kommet i gang. Nye 
«skjær i sjøen» har dukket opp, og vi må nok en 
gang tenke nytt og revurder planer. 

Jobben som kirkeverge er veldig varierende, og i 
mai hadde jeg gleden av å følge fungerende 
biskop Kirsten Almås rundt i kommunen på 

bispevisitas. Blant annet besøkte vi en rekke 
bedrifter og virksomheter som tok oss godt imot. 
Takk til alle som bidro til et innholdsrikt og godt 
visitas. 

Ellers har kirkevergens arbeidsdager vært preget 
av saksutredninger og øvrig administrativt arbeid. 

Steinar Grønn 
kirkeverge 

 

   

Fra dobbelt bisettelse i Sel kirke. 
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ÅRSMELDING 2022 SEL 

KIRKELIGE RÅD 
 

 

Innledning fra lederen i Sel kirkelige råd,                    
Steinar Løsnesløkken.  

Ester Midtli ba om avløsning fra ledervervet og 
Steinar Løsnesløkken tok over som leder av rådet 
fra høsten 2022. Etter to år der virksomheten av 
vært sterkt preget av Korona pandemien kom vi 
endelig tilbake til normalen. Vi har allikevel merket 
at mange har tilpasset seg en ny rytme både i 
hverdag og helg og at alle ikke automatisk har 
kommet tilbake til den gamle normalen. 

 Året 2022 har bydd på både store begivenheter 
og store utfordringer for Sel kirkelige råd. I mai 
hadde vi bispevisitas i Sel kommune. Mottoet for 
visitasen var: Sammen i Guds Hus. Det var satt 
sammen et innholdsrikt program over fire dager 
der biskopen med følge besøkte skoler, 
barnehager, eldre, representanter for frivillig 

 

Fra andakt på Heidalstun. Fungerende biskop Kirsten 
Almås taler.  

arbeid og bedrifter rundt omkring i kommunen. 
Det var og et eget møte og middag der politisk og 
administrativ ledelse i Sel kommune og Sel 
kirkelige råd og kirkevergen deltok og der vi 
snakket om arbeidet som kirken driver og våre 
utfordringer framover.  Bispevisitasen ble avsluttet 
med visitasgudstjeneste i Heidal kirke 15.mai, der  

 

Duh Tong Lian ble ordinert til prest 15. mai. 2023 

Duh Tong Lian ble ordinert til prest av biskop 
emerita Helga Haugland Byfuglien, og kaffe og 
visitasforedrag i Heidalshallen. Dessverre ble 
biskop Solveig Fiske syk. Domprost i Hamar 
Kirsten Almås deltok i hennes sted.  

Arbeidet i siste del av året har vært noe preget av 
sykemeldinger og vakanser i flere stillinger, men 
alle ansatte skal ha honnør for at de har stilt opp 
for at arbeidet kunne gå sin gang så langt det har 
vært mulig. I høst har det vært jobbet mye med 
budsjettet for 2023 og økonomiplanperioden. 
Overføringer fra Sel kommune utgjør om lag 2/3 av 
inntektene til kirken i Sel. Nedskjæringen i 
overføringene fra kommunen for 2021 og 2022 
ble dekket inn gjennom mindre aktivitet under 
pandemien, vakanse i stillinger og bruk av fond. 
Selv om kommunen økte bevilgingene til kirken i 
2023 ligger vi på et nivå på om lag 1 million mindre 
å drifte kirken for i 2023 en det vi hadde før 
pandemien. Det medfører bl.a at vi for 2023 både 
må ha både klokkerstillingen og diakonstillingen 
stående ubesatt, og vi må i tillegg redusere i andre 
faste stillinger. Videre har rådet vedtatt å avvikle 
driften ved Sjoa kapell, og stenge ned Nord-Sel 
kirke i vinterhalvåret. Dette fører til redusert 
aktivitet på flere områder framover, og mere 
ansvar både på prestene og andre ansatte.  

Takk for samarbeidet til ansatte, medlemmene i 
rådet, arbeidsutvalgene og andre utvalg som har 
vært i sving i året som er gått.  
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Mål og planer 
Kirkeplanen er kirken sin virksomhetsplan som 
viser hvilken visjon og mål vi har, hvilke områder 
som blir prioritert og hva vi ønsker å oppnå.  

 
Visjon 
Våre mål og planer tar utgangspunkt Hamar 
bispedømme sin visjon: 

 

I tillegg har Sel kirkelige råd følgende visjon: 

Mer himmel på jord 

Kirken i Sel vil: 
• formidle livets- og kjærlighetens Gud og 

utfordre til handling 
• gi verdighet og håp gjennom evangeliet om 

Jesus Kristus 
• være til stede der mennesker er 

 

 

Verdier 
Begeistring – mot – raushet – handling - lagånd 

 

 

Hovedmål 
Gudstjenester og kirkelige handlinger: 
Hovedmål: Gudstjenestelivet skal gi mennesker 
tro, håp og felleskap. 
 
Kirkemusikk 
Hovedmål: Styrke det kirkemusikalske livet i 
menighetene. 
 

Trosopplæring 0-18 år og andre aldersgrupper 
Hovedmål: Alle døpte og tilhørende i alderen 0-18 
år skal få invitasjon til trosopplæring, som gjør at 
de kjenner seg hjemme i kirken og får kunnskap 
om kristen tro. 
 

Diakoni 
Hovedmål: Kirken ønsker at alle skal føle at de er 
en del av et mangfoldig fellesskap, hvor det er 
plass til alle. Diakonien skal arbeide for 
rettferdighet, nestekjærlighet, et inkluderende 
fellesskap og at skaperverket tas vare på. 
 

Kirker og andre bygninger 
Hovedmål: Kirkene er innviet til bruk for 
gudstjenester og kirkelige handlinger, og skal 
gjennom sin bruk tjene til Guds ære og 
menighetens oppbyggelse. Kirkene skal forvaltes 
på en verdig og forsvarlig måte. 
 

Gravplasser 
Hovedmål: Gravplassene skal holdes i hevd og 
forvaltes med den verdighet som den egenart 
tilsier. 
 

Høvringen fjellalter 
Hovedmål: Videreutvikle fjellalteret til glede for 
alle. 
 

Administrasjonen/kirkekontoret 
Hovedmål: Yte gode tjenester for alle 
 
Frivillige medarbeidere 
Hovedmål: Motivere til frivillig innsats og 
engasjement rundt gudstjenester og andre 
aktiviteter. 
 
Kyrkjeblad for Sel og Heidal og annen 
informasjonsvirksomhet 
Hovedmål: Nå ut med informasjon for å gjøre 
virksomheten kjent. 
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Prestesituasjonen 

 
Duh Tong Lian ble ordinert til prest i Heidal kirke 15. 
mai 2022 

Prestesituasjonen har vært krevende gjennom 
hele året. Sokneprest Sindre Vegard Malmsten 
Steinkopf var sykemeldt hele året til han gikk bort 
16, september. 

Knut Farstad var tilsatt som vikar ut mai 2022, og 
flyttet da til Sykkylven, hvor han ble tilsatt som 
sokneprest. 

Duh Tong Lian har gjort tjeneste i Sel gjennom 
hele året, den siste tiden som fungerende 
sokneprest. 

Trygve Magelssen stilte igjen opp som vikar 
sommeren 2022. 

 
Trygve Magelssen forretter under gudstjeneste i fjøset 
på Pungen Sæter. 

I tillegg har en rekke andre prester hatt 
enkelttjenester i vår kommune. 

Stillingen som sokneprest i Sel ble lyst i høsten 
2022. Det kom en søknad, men vedkommende 
valgte stilling i en annen kommune. 

Min kirkebok 
Som tidligere år, inviterte vi også dette året alle 
døpte 4-åringer og 6-åringer til gudstjeneste og 
utdeling av «Min kirkebok». Til sammen 30 barn 
fikk sin bok denne dagen. Etter gudstjenestene i 
kirkene, stilte arbeidsutvalgene i Nord-Sel og 
Heidal, samt Sel sanitetsforening opp og serverte 
saft, kaffe og kaker.  

 

Duh Tong og forventningsfulle barn som venter på 
bokutdeling. 

 

 

Slukkeanlegg i kirkene 

 

I løpet av året har det vært arbeid i våre 3 kirker, 
samt Bjølstad kapell for å få in stallert automatiske 
slukkeanlegg. Det ble installert lavtrykk vanntåke-
anlegg i alle byggene. Arbeidet vil bli avsluttet 
våren 2023, og da er alle byggene sikret med 
slukkeanlegg. Leverandør er Thanem Brannsikring 
på Fåberg, og de har gjort en utmerket jobb hvor 
alle rørføringer er skjult mest mulig og dyser er 
diskret montert. 
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Frivillig arbeid og dugnader 
Kirkegårdsdugnadene ble i 2022 gjennomført slik 
som de før pandemien. Det var godt oppmøte på 
alle gravplassene, og arbeidsutvalgene stilte med 
kaffe og servering. 

Den 18. mars ble det arrangert en frivillighetsfest 
på Solvang i anledning Frivillighetsåret. 
Arrangementet var et samarbeid mellom 
Frivilligsentralen og kirken. Det var servering av 
ulik art, både ute og inne, og hovedattraksjonen 
var konsert med Eldar Vågan. Litt over 100 
personer møtte opp på konserten. 

 
Eldar Vågan på Solvang 18. mars. 

Sel kirkelige råd arrangerer hvert år en samling for 
de frivillige som stiller opp både I kirken, som 
kirkevert og tekstleser, servering på konfirmant-
jubileet m.m. Det er ansatte på kontoret som 
organiserer arrangementet og ordner med maten. 
I år stod det sodd på menyen, med kaffe og kake 
etterpå. Det var allsang ledet av Vidar Hoel, og 
Duh Tong spilte ukulele og sang. Alle som var til 
stede fikk et kubbelys som takk. 

 

Sel kirkelige råd vil få rette en stor takk til alle 
frivillige som stiller opp - vi er helt avhengig av 
dere. 

TUSEN TAKK! 

 

Kyrkjeblad for Sel og Heidal 

 

Vårt lokale kyrkjeblad hadde 4 utgivelser i 2022 
Bladet blir sendt til alle husstander i Sel, og til 
utenbygdsboende som ønsker det. Bladet er flittig 
lest, og inneholder mye informasjon og nyttig stoff. 
Takket være gode sponsorer og gaver, klarer vi å 
opprettholde utgivelsen av bladet. 
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Døpte 
Etter flere år med nedgang i antall døpte, så vi i år 
en svak oppgang. Totalt i Sel ble et døpt 32 barn, 
noe som er 8 flere enn i 2021. Størst økning var 
det i Nord-Sel, hvor antall døpte ble fordoblet i 
forhold til 2021. 

 

 
Konfirmasjon 
2022 ble et år med stor økning av konfirmanter. 
Ikke siden 2017 har så mange valgt å konfirmere 
seg i kirken. Størst økning er det i Sel, hvor vi 
hadde hele 31 konfirmanter i 2022. 

 

 

Konfirmantjubileum ble avhold i august. 
Deltakelsen var noe mindre enn tidligere år. Vi fikk 
noen tilbakemeldinger om at mange pensjonister 
reiser på tur etter at hovedferien er over, og at det 
var en av årsakene. 

 

Vielser 
Antall vielser har stupt under pandemien. Derfor 
var det hyggelig å se en liten økning i antall 
vielser i 2022 

 

 

Gravferder 
Antall gravferder gikk ned med 5 i 2022. Størst 
nedgang var det på Nord-Sel med hele 6 færre 
enn i 2021.  

 

Kistegraver og urnegraver 
Det tyder på at antall urnebegravelser er på vei 
opp. 
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Gudstjenester 
Vi hadde i 2022 en betydelig økning i antall 
gudstjenester. Dette skyldes delvis at vi nå har en 
mer normal hverdag etter pandemien. 

 

Antall deltakere pr. gudstjeneste har også gått 
betydelig opp siden 2021. Dette skyldes bl.a. at vi 
har kjørt «normale» gudstjenester etter 
pandemien. 

Det samme gjelder antall som har gått til nattverd. 
Vi ser likevel en nedgang i forhold til før 
pandemien. 
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FOLKEVALGTE I RÅD OG UTVALG
 

  
 

Sel kirkelige råd 
 
Sel sokn:  
Aud Irene Nyhus Nysæter 
Per Erik Hagen 
Mona Grindhaugen 
Rutt Aud Spjeldnes (vara) 
Frank Turmo (vara) 
Ann Jorid Aker (vara) 
Aslaug Bjerkhagen (vara) 
Åse Bodil Nordnes (vara) 
 
Nord-Sel sokn: 
Ester Nyseter Midtli 
Tove Joten 
Eldri Svelstad (vara) 
Anita Sletten Nuvstad (vara) 
Rune Staum Grønn (vara) 
Anne Marie Johansen (vara) 
 

Heidal sokn: 
Steinar Løsnesløkken 
Ingrid Harlaug 
Vigdis Margrethe Ryen (vara) 
Kjell Espelund (vara) 
Signe Storødegård Stubbrud (vara) 
Anne Marie Nesset (vara) 
 
Geistlig representant:  
Duh Tong Lian 
Birgitte Bentzrød (vara) 
 
Kommunal representant: 
Lars Ekre 
Monica Håskjold Eide (vara) 
 
Konstituering av rådet: 
Ester Nyseter Midtli Leder til 15.09.22, deretter 
nestleder 
Steinar Løsnesløkken Nestleder. Leder fra 16.09.2

Administrasjonsutvalget 2019-2023 
 

Ingrid Harlaug 
Per Erik Hagen (leder) 
Randi Bakken Vassplassen (ansatte repr.) 
Runar Tullut (ansatte repr.) 
Ester N. Midtli (vara) 
Steinar Løsnesløkken (vara) 
Aud Irene Nyhus Nysæter (vara) 
Grete Ulen Mæhlum (vara, ansatte repr.) 
Reidun Frikstad Lunde (vara, ansatte repr.) 
 
 

Forhandlingsutvalget 2019-2020 
 

Ester Nyseter Midtli (leder) 
Ingrid Harlaug 
Per Erik Hagen 
 
 

Trosopplæringsutvalget 2019-2023 
 

Ingrid Harlaug 
Mona Grindhaugen 
Tove Joten 
Randi Bakken Vassplassen (Menighetspedagog) 
Kjell Espelund (vara) 
Aud Irene Nyhus Nysæter (vara) 
Eldri Svelstad (vara) 
 
 

Diakonutvalg 2019-2023 
Astrid Marie Sæther (diakon og leder) 
Anne Marie Nesset (Heidal) 
Ruth Spjeldnes (Sel) 
Anne Marie Johansen (Nord-Sel) 
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Gudstjenesteutvalg 2019-2023 
 

Duh Tong Lian (fung.sokneprest) 
Vidar Hoel (organist) 
Gunnar Grindstuen (til oktober) 
Eldri Svelstad (fra oktober) 
Margrethe Strøm Kleiven (tekstleser Heidal) 
Per Erik Hagen (rådsmedlem og tekstleser Sel) 
Birgitte Bentzrød (vara for sognepresten) 

 
Arbeidsutvalg Nord-Sel sokn 
Eldri Svelstad (leder) 
Tove Joten 
Anita Sletten Nuvstad 
Rune Staum Grønn 
Trond Olav Evensen 
Anne Marie Johansen 
Tore Lyftingsmo (for Høvringen Fjellalter) 
Tor Reidar Dahl (kirketjener) 
 

Arbeidsutvalg Sel sokn  
Aslaug Bjerkhagen (leder) 
Ann Jorid Aker (Sekretær) 
Rutt Aud Spjeldnes 
Frank Turmo 
Mona Grindhaugen 
Åse Bodil Nordnes 
Runar Tullut (kirketjener)  

Arbeidsutvalg Heidal sokn 
Anne Marie Nesset (leder) 
Signe Storødegård Stubbrud (sekretær) 
Kjell Espelund 
Vigdis Margrethe Ryen 
Ingrid Harlaug 
Egil Bergdølmo (kirketjener) 
 

Arbeidsutvalg Sjoa kapell 
Per Erik Hagen (leder) 
Inga Norderhus 
Øyvind Resset 
Toril Louise Gamst 
 

Redaksjon for kyrkjebladet 
Reidun Frikstad Lunde (redaktør) 
Rune Staum Grønn 
Kjell Espelund 
Åse Nordnes 
Astrid Aspaas 
 
 
 
 
 
 

  

  

 

Fungerende biskop Kirsten Almås og kirkefagrådgiver Kenneth Hansen på besøk hos 
husflidslaget i Heidal under bispevisitaset i mai. 
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ANSATTE
 

 

Sel kirkelige råd har en stabil og dyktig stab av 
medarbeidere. Prestene er ansatt hos biskopen, 
mens de øvrige er ansatt av Sel kirkelige råd. Alle 
har ulike arbeidsutgaver og ansvarsområder, men 
samarbeider gjerne for å løse oppgaver.  

Diakon Astrid Marie Sæther sluttet hos oss 
01.11.2022. Det har ikke lykkes oss å få tilsatt ny 
diakon, og av økonomiske årsaker har stillingen 
blitt satt vakant. 

Klokker Tor Reidar Dahl har sagt opp sin stilling 
som klokker. Denne stillingen er også vakant. 

Staben har bestått av følgende ansatte. 
Steinar Grønn (kirkeverge)              100 % 
Grethe Ulen Mæhlum (saksbehandler)          90 % 
Reidun Frikstad Lunde (prostesaksbeh)        90 % 
Vidar Hoel (organist 1)             100 % 
Simen Iverstuen Blekastad (organist 2)         35 % 
Randi Bakken Vassplassen (menighetsped.) 50 % 
Vakant stilling som diakon                50 % 
Runar Tullut (kirketjener)              100 % 
Egil Bergdølmo (kirketjener)              100 % 
Tor Reidar Dahl (kirketjener)    75 % 
Vakant stilling som klokker    10 % 

Ved nyttår har Sel kirkelige råd fast ansatt med-
arbeidere i 7,95 årsverk, som fordeler seg slik:   

2,8 årsverk med administrasjon/kyrkjeblad                                    
1,8 årsverk diakoni/trosopplærer/kirkemusikk    
1,4 årsverk fysisk gravplassdrift                        
1,35 årsverk kirketjener                                         

0,6 årsverk er vakant 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Kaffestund med ansatte i forbindelse med bispevisitasen i mai 2022 
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ARBEIDSUTVALG NORD-SEL SOKN

Nord-Sel sokn har i 2022 hatt 5 egne møter.  I 
tillegg har representanter fra Nord-Sel deltatt i 
ulike felles møter i kommunen, slik som felles møte 
i forbindelse med planlegging av bispevisitas og 
kirkekaffe etter visitasgudstjeneste. 

Soknermøte ble avhold i kirkestua 13. mars med 
kaffe og biteti.  Under fasteaksjonen var  
arbeidsutvalget med i Bykirka med vaffelsteking 
med konfirmantene.  

Anne Marie, Rune og Eldri rydda kirkegården for 
plast gravkranser og Erika før vårdugnaden. På 
vårdugnaden møtte det opp ca. 50. Det ble servert 
kaffe og biteti i kirka. 

Bispevisitasen i  Nord-Sel sokn startet  i Rossbu 
kapell i Putten, med besøk i kirka, i parken og på 
Joker. Det var omvisning  i kleberverkstedet på 
Åsen, og biskopen med følge fikk servert 
rømmegrøt og spekemat på Skihytta. Her fikk 
biskopen en orientering om dugnadsarbeidet som 

er lagt ned med skihytta. På Sel samfunnshus var 
det samtale om Haugianere i Sel og møte med alle 
kirkelige folkevalgte i Sel.  

Arbeidsutvalget deltok også i forbindelse med 
servering i Heidalshallen etter visitasgudstjenesten 
og ordinasjonen av Duh Tong. Det var også 
servering for konfirmanter og foreldre etter 
samtalegudstjenesten. Anne Marie, Tove og Eldri 
var med under konfirmantjubileet i Otta kulturhus. 

I forbindelse med høsttakkefesten og utdeling av 
Min kirkebok, pyntet arbeidsutvalget kirken og 
serverte kaffe og kake. 

Anne Marie Johansen har servert mat til 
konfirmantene ved konfirmantsamlinger i år. 

Gunnar Grindstuen sluttet som tekstleser i oktober 
etter 45 års tjeneste. Han fikk blomster og takk. 

Ellers jobber arbeidsutvalget med å få til en 
minnelund på Nord-Sel kirkegård.

 

ARBEIDSUTVALG HEIDAL SOKN 
 

 

 
Året 2022 har vert litt spesielt med tanke på at det 
var bispevisitas i Sel i år. 
 
3.-5. mai var det bispevisitas. Siste dagen på 
reisen sin var biskopen på omvisning i Heidal, hvor 
hun besøkte Heidal husflidslag, Meire regnskaps-
kontor, Øytun grendahus, Otta treprodukter og 
Husflidslaget. Heidal ysteriet bidro med lunch. 
Biskopen hadde også andakt på Heidalstun. 
Dagen avsluttet på Nordre Ekre med middag, før 
Biskopen reiste hjem.  
Søndagen etterpå var biskopen tilbake i Heidal 
med visitasgudstjeneste og innsettelse av ny prest 
Duh Tong og kirkekaffe i Heidalshallen. Alle 
arbeidsutvalgene i Sel bidro her med tilstelningen. 

Biskopen fikk se mye fin aktivitet i Heidal. 
 
Arbeidsutvalget har deltatt på Årsmøte til Sel 
kirkelige råd, det har vært et fellesmøte med rådet 
og et fellesmøte med arbeidsutvalgene på Nord 
Sel og Sel. Ellers har arbeidsutvalget hatt 4 møter 
i 2022. 
27. mars var det tårnagent helg i Heidal, der 
arbeidsutvalget stilte med matservering til barna 
og foreldre som deltok på dette arrangementet. 
 
Fasteaksjon var 2.april, da var det stand ved Kiwi 
butikken, der konfirmantene og en fra arbeidsutvalget 
deltok med utdeling av diverse brosjyrer. 
 
I mai var det konfirmantfest til årets konfirmanter, 
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den ble avholdt i Øytun grendahus, 9 konfirmanter 
med foreldre fikk en trivelig kveld med 
konkurranser, kaffe og mange gode kaker og 
påsmurt mat. 
 
Det var også dugnad på kirkegården rundt mai 
måned med servering etterpå. Det var bra 
oppmøte. 
 
Konfirmantjubileet ble gjennomført 21.august. Det 
var først messe i kirken og rømmegrøt med kaffe 
og kake etterpå på Nordre Ekre, det var ca. 19 stk. 

til stede der. En trivelig stund. Det var 50, 60, 70 
og 2 stk. 80 års konfirmanter som deltok her. 
Høsttakkefesten var i oktober, der det ble pyntet i 
kirken med markensgrøde 
 
Ellers har arbeidsutvalget bidratt med og være 
kirkevert gjennom året. 
 
Høsttakkefesten var i oktober, hvor det ble pyntet 
med markens grøde. 
 

 

 

 

ARBEIDSUTVALG SEL SOKN 
 

 
 

Arbeidsutvalget for Sel sokn har hatt 5 møter dette 

året. 

30. april ble dugnaden på kirkegården gjennom-

ført. Det var 35 som møtte fram. Det ble servert  

påsmurt mat og kaffe. 

I mai inviterte vi inn til fest for årets konfirmanter i 

kantina på Otta videregående skole. Vi fikk 

uvurderlig hjelp fra sanitetsforeninga på Otta, og 

neste års foreldre kom med masse mat og kaker. 

28. august ble det arrangert konfimantjubileum, 

også dette var på kantina. Det ble servert 

gammeldags kål, kaffe og kaker. 

Menighetens årsmøte ble avholdt i mars med kaffe 

og kaker som sanitetsforeningen hadde ordnet. 

Etter to år med utendørs gudstjenester juleaften på 

grunn av korona-restriksjoner, ble det i år vanlige 

gudstjenester i kirken. 

Medlemmer av arbeidsutvalget har vært kirke-

verter og ordnet med kaffe og biteti etter guds-

tjenester i bykirka. 

  

 

ARBEIDSUTVALG SJOA KAPELL 
 

 

 

Det har vært lite aktivitet i arbeidsutvalget i 2022, 

og arbeidsutvalget har ikke deltatt i noe 

arrangement. Medlemmer fra arbeidsutvalget har 

vært med som tekstlesere og kirkeverter.  
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BIBELGRUPPEN «UNDERVEIS» 
 

 

 

Bibelgruppen har, så langt det har latt seg gjøre, 
hatt samlinger hver 3. tirsdag fra kl. 19.-21. 
gjennom hele året, med opphold i sommerferien. 
Vi har stort sett møttes i Bykirka, men også noen 
ganger hjemme hos Hilde og Geir Vik.  
 
Vi har fulgt vårt faste innhold med måltid, andakt, 
salmesang, tekst, tankeutveksling og bønn. I året 
som har gått, har vi lest ferdig Romerbrevet og 
startet på Jesaja fra kapittel 40. Ved starten av 
samlingene kan vi gi rom for å dele opplevelser av 
Jesu nærvær med hverandre. 
 
Oppmøte er som vanlig noe varierende, men jevnt 
over er det mellom 8 – 10 personer til stede. Vi 
legger vekt på å invitere til et ”åpent hus”, der alle 
som vil kan komme, uansett hvilket kirkesamfunn 
vi tilhører.  
 
Vi ønsker at samlingene skal ha fokus på hvilken 
betydning tekstene har for den enkeltes liv og 
hverdag.  På denne måten blir vi stadig minnet 
om at vi alle er underveis, samtidig som vi prøver 

å vende oppmerksomheten bort fra diskusjoner 
rundt teologiske spørsmål. Vi legger vekt på at 
fellesskapet vårt skal være raust og trygt, der det 
er aksept for den enkeltes ståsted og rom for tro 
og tvil, glede og sorg. 
  
Vi takker for mulighetene til å kunne samles i 
Bykirka, som er både sakral og hjemmekoselig på 
samme tid, samt har praktiske innredninger med 
kjøkken og grupperom! 
 
Vi håper at enda flere, som søker et kristent 
fellesskap, vil kjenne seg velkommen i 
bibelgruppen! 
Vibecke S. Irslinger                                                                 
 
 
Gi meg et rent sinn – at jeg må se deg, 
et ydmykt sinn – at jeg må høre deg, 
et kjærlig sinn – at jeg må tjene deg, 
et trofast sinn – at jeg må bli i deg. 
 
                                 Dag Hammarskjöld

 

DIAKONI 
 

 

 

Fasteaksjon i Sel 2.4.22 
Vi har samme plan i år som i fjor, med stand ute 
ved butikk. Forandringen i år er at Coop 
butikkene på Nord-Sel og Heidal er nedlagt. I 
Heidal blir det da stand ved Kiwi butikken med 
bålpanne, og på Nord Sel blir det ikke noe, 
konfirmantene fra Nord Sel ble med på Otta i 
stedet. Tidspunktet ved Kiwi i Heidal var 9.30 til 
11.00, og på Otta var det fra kl 11.00 til 14.00 på 
Aktivitetshuset. 

Kanskje kunne det vært salg av kaffe og vafler og 
eventuelt loddsalg om en fikk tak i premier. 

Frivilligfest/fest for alle 18.3.22 
I forbindelse med at det er frivillighetens år ble 
det fest for frivillige/fest for alle på Solvang 
Otta18.3.22 med underholdning av Eldar Vågan 
og Heidalstrioen. 
Tidspunktet for dette var kl 14.00 - 18.00, og 
showet med Eldar var kl 17.00. 
Det ble serveri kringle, varm saft og pølse på 
bålpanne blant annet. 
Heidalstrioen hadde en uformell underholdning 
før showet med Eldar. 
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Hovedmålet med denne dagen var å gi noe 
tilbake til de som er frivillige. 
 
Og få flere nye frivillige i Sel kommune er også et 
mål. 
 
Ung møter Eldre  
Mandag 14. mars besøkte konfirmanter fra Otta 
og Nord-Sel Selsro og Sjukeheimen. Noen 
konfirmanter tok imot besøk av noen eldre som 
kom til bykirka. Målet var å få til den gode 
samtalen mellom konfirmanter og eldre. 

Konfirmantene gikk rett fra skolen til bykirka og 
fikk  mat og undervisning der først, Mellom kl. 17 
og 18 tok Anne Marie Nesset og Duh Tong Lian 
med seg  8 konfirmanter til Sel sjukeheim, mens 
Astrid Sæther tok med seg noen konfirmanter til 
Selsro. Resten ble igjen i bykirka hvor seniorkoret 
ble invitert i tidsrommet 16.30 og 18.30. Kl 18.00 
kom foreldrene og henter konfirmantene ved 
bykirka, de hadde anledning til ta en kaffekopp. 
Den 16.mars ble det samme opplegget gjentatt 
med de siste10 konfirmantene. 

 

 

KIRKEMUSIKK 
 

 

 

Organisten sine tjenester har vært gudstjenester, 
begravelser, vielser, kor, barnehagesamling, besøk 
av skoleelever og andakter på institusjonene.  

Våren 2022 fikk vi til flere gode salmekvelder. Det 
er veldig godt å synge sammen og det er flott at 
flere av korene våre bidrar. Salmekveldene ble ikke 
arrangert i høst på grunn av sykdom, Og endelig 
fikk vi sunget og spilt inn jula i kirkene våre. En stor 

takk til korpsene, korene og alle andre sangere og 
musikere! 

Rondane Gospelkor fylte 25 år, men feiringen er 
utsatt til mars 2023. I høst var gospelkoret på 
korseminar i Greverud kirke. Dette var et fantastisk 
seminar med en herlig dansk korleder, Hans 
Christian Jochimsen. Seminaret var et samarbeid 
med gospelkoret Gregos som vår gamle dirigent, 
Frode Gjøen, dirigerer. Helgen ble avsluttet med 
en konsert.

 

TROSOPPLÆRING 
  

 

Sel kirke gir tilbud om trosopplæring til alle døpte 
fra 0 til 18 år i kommunen, og andre som er 
interesserte.  

Vi ønsker at barna skal få mulighet til å bli kjent 
med troen de er døpt til, og bli kjent med kirka si 
på en spennende måte. Gjennom trosopplæringen 
ønsker vi at barn og unge skal oppleve å høre til i 
en raus kirke. En kirke hvor det viktigste er den 
uendelige kjærligheten og menneskeverdet. Det 
gir anledning til fellesskap – og en sjanse til å dele 
opplevelser.  

Sammen med trosopplæringsutvalget jobber vi 
frem plan for Trosopplæringen i Sel.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
Tanken er å gi et bredt og godt tilbud til de ulike 
aldersgruppene i menighetene i Sel, Nord-Sel og 
Heidal. Vi har en rekke tiltak rettet mot barn og 
unge gjennom hele året, og mange aktiviteter 
knyttet til dåp og konfirmasjon.  

Vi hadde et svært aktivt vår-semester, der vi blant 
annet startet opp barnekor. Koret deltok blant 
annet i forbindelse med bispevisitasen i mai. Fra 
september og ut året var Menighetspedagogen 
sykemeldt, og dette fikk konsekvenser for en del 
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av aktivitetene vi hadde planlagt, og flere tiltak ble 
avlyst eller flyttet som følge av dette.  

Min vurdering av trosopplæringsarbeidet generelt 
er at vi har mange gode tiltak, som er godt etablert 
og fungerer bra. Oppslutning på tiltakene varierer, 
da det er stor konkurranse om barn og unges fritid. 
Det er gledelig at vi har tiltak med stor oppslutning 
blant annet på grunn av godt samarbeid med 
barnehager, skoler osv. Dette gjelder for eksempel 
ved Julevandringer, Påskevandringer og 
Pilegrimsvandringer m.m.  

Oversikt over trosopplæringstiltak i Sel 2022: 

• Juletrefesten som var planlagt rett etter jul, ble 
dessverre avlyst på grunn av korona-
situasjonen. 

• Dåpssamtaler ble avviklet ved individuelle 
samtaler. 

• Dåpshilsen ble sendt til alle døpte på 1, 2 og 3 
års dåpsdager. 

• Tårnagenter for 8-åringer i kommunen, ble 
arrangert i Heidal kirke. Dette tiltaket ble flyttet 
fra januar til mai. 

• Påskevandringer ble arrangert for konfirmant-
ene i alle hovedkirkene våre. 

• Påskevandringer for barnehagene i Heidal og 
på Nord-Sel ble gjennomført med ansatte og 
mange frivillige. 

• Barnekoret GOODIS 
• ULA (ungdomslederarbeidet vårt) har ligget 

nede pga pandemien.  
• Foreldremøte for konfirmanter og foresatte ble 

gjennomført. 
• Diakonaldag i Heidalshallen ble avlyst pga 

ressursmangel. 
• Babysang ble avlyst pga ressursmangel. 
• Årets Fasteaksjon ble avviklet digitalt. I tillegg 

hadde konfirmantene stands og aktiviteter 
rundt i kommunen. 

• Innskrivingsmøter for nye konfirmanter ble 
arrangert i de tre hovedkirkene våre. 

• ”Rock The Church” ble arrangert for alle 
konfirmantene i samarbeid med elever fra 
Musikklinja på VVS. 

• Pilegrimsvandringer for alle 5.klassingene i 
Heidal, og 5.- 6. trinn i Sel/Nord-Sel (etterslet 
pga pandemien). En del av opplegget var også 

besøk i klassene på forhånd. Tiltaket er en del 
av skole/kirke-samarbeidet i Sel.  

• Konfirmantleiren ble i år på Trolltun på 
Dombås. Dette var et samarbeid med NMSU 
som også stilte med u-lederne, band og andre 
ressurspersoner. 

• «Ung møter eldre» Institusjonsbesøk med 
konfirmantene. Samling i Bykirka m/ konf og 
foreldre. 

• Fasteaksjonen 2022. 
• Konfirmasjonene ble i 2022 igjen arrangert på 

våren, slik det har vært tidligere så også 
samtalegudstjenestene, øvelsene og 
konfirmantfestene. 

• Konfirmantpresentasjoner for nye 
konfirmanter på Nord-Sel, Sel og i Heidal, fant 
sted i september. 

• Høsttakkesamling for 4 og 6 åringer i 
forbindelse med Høsttakkefestene ble avlyst 
pga ressursmangel. 

• Kick-Off på Jørundgard for de nye 
konfirmantene. 

• Kunstsamling og Kunstmesse ble avlyst pga 
ressursmangel. 

• Høsttakkefester i alle hovedkirkene våre med 
utdeling av 4-årsbok og 6 års bok. Stor 
oppslutning. 

• Kristuskransvandringer med konfirmantene på 
Nord-Sel, Sel og i Heidal..    

• Kreativ aften i Bykirka på Otta i november ble 
avlyst pga ressursmangel.  

• Fest for frivillige i Bykirka på Otta. Vi har 
mange frivillige som er tilknyttet 
trosopplæringen. 

• Lys Våken ble avlyst pga ressursmangel. 
• Førjulskveld for ungdommer ble avlyst pga 

ressursmangel. 
• Adventsgudstjenester/Lysmesser ble 

arrangert i de tre hovedkirkene våre. 
• Adventssamlinger for 9 og 10 åringer ble 

avlyst pga ressursmangel. 
• Julegudstjenester i kirkene for barne og 

ungdomsskolene. 
• Julevandringer på Sel, Nord-Sel og i Heidal ble 

erstattet med sangsamling pga ressursmangel. 
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Menighetspedagogen deltok aktivt i konfirmant-
opplegget i vår, som en del av Konfirmantteamet 
i Sel.  

Menighetspedagogen deltar også fast i ulike fora 
som Stabsmøter, Trosopplæringsutvalg, og 
Administrasjonsutvalg m.m. 

Trosopplæringen bidrar mye med stoff til 
kirkeblad, hjemmeside, lokale medier og sosiale 
medier. 

I 2022 deltok Menighetspedagogen på Fagdager 
for kirkelig undervisning i bispedømmet, diverse 
Webinarer og kurs. 

Det bla avholdt 3 møter i Trosopplæringsutvalget. 

 

 

 

ØKONOMI FOR SEL KIRKELIGE RÅD
 

 

Nok et år med stram økonomi. Til tross for dette 
viser regnskapet et mindreforbruk på kr 
231.165,48 før strykning. 
Tallet finner du ved å ta budsjettert bruk av 
disposisjonsfond kr 335.000,- og trekke fra 
bokført bruk kr 103.494,52. 
 
 
De kommunale overføringene har vært redusert 
hvert år, samtidig som lønn og andre kostnader 
har økt. I 2022 hadde vi et år med bra inntekter fra 
festeavgifter, noe som berget resultatet så bra 
som det ble. Kirkevergen uttrykker bekymring for 
2023 med tanke på at festeavgiftene vil bli 
betydelig redusert dette året. 
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DEN NORSKE KIRKE 
Sel Kirkelige Råd 

 
 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

Steinar Grønn 500 19/01138-25 Ugradert   

 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Sel kirkelige råd 10/23 23.03.2023 

 
 
 

Valg av konfirmantleir 
 
  
 
         
 

Saksframlegg 
Sel kirkelige råd hadde denne saken til behandling sist i sak 3/22. Da vedtok rådet følgende:  
 
Sel kirkelige råd ønsker følgende form og opplegg for kommende konfirmantleirer: 
 

1. Stor påvirkning på faglig innhold og undervisning. Vi ønsker dette tilpasset til vår kultur og øvrig 

undervisning vi driver lokalt. Salmer skal være de samme som brukes lokalt, og det skal være en rød tråd mellom 

arbeidet som gjennomføres på leir og ellers i året. 

2. Rådet ønsker samarbeid med andre kommuner om felles leir. Dette er med å skape samhold og 

vennskap utover kommunegrenser. Det er ressurssparende, siden vi kan benytte samme transportmiddel, 

undervisningsressurser, planlegging, nattevakter mm. Om ingen andre vil samarbeide med oss, må vi lage egen leir. 

3. Leir som går fra fredag til søndag. Av erfaring er det mange ungdommer som har sommerjobb eller er 

bortreist i sommerferien. Mens leiren gikk over en uke, var det vanskelig å få med alle. Administrasjonen tror det 

vil være enklere med en helge-leir. En helge-leir vil ikke kunne gi så mange undervisningstimer som en ukes-leir, 

men dette kompenseres med dagssamling for hele prostiet/de samarbeidende kommunene. 

4. Leiren legges til et sted innenfor rimelig reisetid. Om reisen er litt lang, gjør ikke det noe for det 

fleste konfirmantene, da det er en del av opplevelsen. Men for enkelte kan det være vanskelig å reise langt fra 

foreldre, og det kan være greit å vite at de kan bli hentet hvis noe uforutsett skulle oppstå.  

Soknepresten er ansvarlig for konfirmantleiren, og han velger hvem som skal utgjøre konfirmantteamet. Disse, sammen med 
kirkevergen, får fullmakt til å velge tidspunkt for leir, hvor konfirmantleiren skal legges og hvilke innhold den skal ha.  

 
I samsvar med vedtaket deltok konfirmantene fra Sel på leir i regi av Hekta på leir på 
Lillehammer i februar. Erfaringene fra denne leiren er blandet, De fleste konfirmantene 
syntes leiren var bra, men det var også konfirmanter som ikke hadde det greit. 
 
I forhold til vedtaket fra 2022, kan vi oppsummere årets leir slik: 

1. Stor påvirkning på faglig innhold og undervisning. På Hekta-leiren hadde vi 

ingen lokal påvirkning på faglig innhold og undervisning.  

2. Rådet ønsker samarbeid med andre kommuner om felles leir. Det er ulike tanker 

og ønsker fra de ulike kommunen i prostiet. Det har derfor vist seg å være vanskelig 

å samarbeide. I år fikk vi til et samarbeid med Lesja om transport til Lillehammer. 

3. Leir går fra fredag til søndag. Hekta-leiren går fra fredag til søndag. 

4. Leiren legges til et sted innenfor rimelig reisetid. Hekta-leiren er den leiren som 

ligger nærmest oss i reisetid. 
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Duh Tong har gjennomført en evaluering blant konfirmantene. Bare rundt 25 % av 
konfirmantene har svar, så grunnlaget for konklusjon er magert. Det viser til 2/3 av 
konfirmantene svarer at det har hatt det bra på leir. På spørsmål om 
lokaler/overnatting/måltider etc. gir 1/3 en score på 2 på en skala fra 1-5, mens 1/3 gir en 
score på 3. Flere bemerket at maten ikke var tilfredsstillende. 
 
En av foreldrene som var til stede på leiren har sendt oss en e-post hvor hun redegjør for sitt 
inntrykk av leiren. Vedkommende gir uttrykk for at det var alt for få «voksen-personer» på 
leiren, og at Hekta hadde for få ansatte på stedet. Det opplevdes som om arrangøren ikke 
hadde kontroll og oversikt. En konfirmant fikk epilepsianfall første natta, men hverken Duh 
Tong eller de andre voksne fra Sel ble varslet. Konfirmanter reiste også hjem uten å varsle. 
En av våre konfirmanter ble tilfeldig vis oppdaget på toalettet av en frivillig, der 
vedkommende hadde låst seg inne og satt og gråt. 
 
Kirkevergen har hatt en samtale med presten fra Lesja som var med på leiren. Han har en 
ganske annen oppfatning av leiren, men Lesja hadde en betydelig mindre gruppe. Han 
antydet at Sel-konfirmantene stod for en del av uroen på sovesalene. Han bekreftet det som 
Duh Tong fortalte at mange av prestene som var til stede ikke hadde tildelte oppgaver, men 
bare oppholdt seg i kantina. 
 
Vi har også mottatt en del reaksjoner på at konfirmantene må melde seg inn i Hekta. Dette 
er gjort for at vi kan tilby leiren til den prisen som er satt. Foreldre ønsker ikke å melde sine 
unger inn i en organisasjon som de ikke kjenner og ikke vet hva den står for.  
 
Alternativ leir 
Slik ressurssituasjonen er i Sel, vil det være uaktuelt å arrangere leir på egenhånd. Vi har 
ikke diakon, vi vår trosopplærer som er for tiden sykemeldt, og vi har ikke lengre noen 
ungdomsledere som kan delta. Vi er derfor helt avhengig av å samarbeide med en 
organisasjon for å få til leir. Det er mange ulike organisasjoner å velge mellom, og mange av 
disse var utredet i forkant av forrige vedtak. Et alternativ som ikke var kjent for oss sist, er 
KRIK som leir i Stjørdal. 
 
KRIK (KRisten IdrettsKontakt) er en stor og aktiv organisasjon som holder til på Ullevål 
Stadion i Oslo. KRIK har som visjon å skape idrettsglede, trosglede og livsglede. 
KRIK har som formål å bevare, inspirere og vinne idrettsfolk til kristent liv, både i idrettslag 
og menighet. KRIKs verdier er glede, frihet, stolthet og tydelighet. 
 
KRIK sin leire er på mange måter bygd opp på samme måte som Hekta sin leir på 
Lillehammer. KRIK samarbeider med studenter i Trondheim, og sammen med disse 
planlegger de aktiviteter og gjennomføring av leiren. Leiren i Stjørdal samler ca. 400 
konfirmanter, i hovedsak fra Nidaros bispedømme. KRIK framstår som en dreven arrangør 
som også har mange andre samlinger for ungdom for de som ønsker det. Det er også 
mulighet for å starte lokallag av KRIK. 
 
Sammenligning av leirene: 

 Hekta, Lillehammer KRIK, Stjørdal 

Tidspunkt Februar Høstferien 

Antall dager: 3 (Fredag – søndag) 4 (Torsdag – søndag) 

Reiseavstand fra Otta 110 km 273 km 

Kjøretid uten pause 1 time. 30 min. 3 timer 40 min 

Overnatting Flatseng Håkonshall Flatseng, hall/skole 

Antall konfirmanter 800 400 

Leiravgift, ikke medlem 1 900,- 2 600,- 

Leiravgift, medlem 1 500,- 2 200,- 

Medlemskap i organisasjon 50,- 120,- 

Kommunevis undervisning nei ja 
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Pr. i dag er det ingen andre fra Nord-Gudbrandsdal prosti som benytter leir i fra KRIK. Skjåk 
Lom, Vågå og Lesja benytter alle Hekta. Dovre og Nord-Fron planlegger å arrangere egen 
leir i Nordfjord, men sliter med å skaffe til veie personalressurser. Derfor vurderer også 
Dovre og Nord-Fron å dra på KRIK sin leir i Stjørdal. 
 
For mere informasjon om KRIK og Hekta, se hjemmesider: 
www.krik.no 
www.hekta.no 
 
 
 

Forslag til vedtak 
Sel kirkelige råd vedtar at konfirmantene i 2023/2024-kullet skal delta på konfirmantleir i regi 
av KRIK i Stjørdal. Det tas forbehold om at det fortsatt er ledig plass på leiren.  
Alternativt benyttes Hekta sin leir på Lillehammer.  
 
 

Forslag til vedtak 
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DEN NORSKE KIRKE 
Sel Kirkelige Råd 

 
 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

Steinar Grønn 500 19/01138-26 Ugradert   

 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Sel kirkelige råd 11/23 23.03.2023 

 
 
 

Egenandel for konfirmantleir 
 
  
 
         
 

Saksframlegg 
Konfirmasjon skal være gratis, men det har i flere år vært krevd egenandel for deltakelse på 
leir. Egenandelen ble vedtatt i forbindelse med konfirmantleir i Nordfjord på 5 dager, og var 
satt til kr. 2 200,- pr. konfirmant. Denne har stått uforandret siden den gang.  
Det ble i forbindelse med årets leir reist spørsmål fra foreldre om dette var rett pris. Det kom 
fram at leiravgiften fra Hekta var 1 500,- for medlemmer og 1 900,- for ikke medlemmer. 
Kostnad til buss kom i tillegg til leiravgift. 
Det kom også fram at Lesja (som vi skulle reise sammen med) hadde en egenandel på kr. 
1 900,-. 
Det var også reist kritikk fra foreldre om at Sel kirkelige råd krevde at alle skulle melde seg 
inn i Hekta. Foreldre ønsket ikke å melde sine barn inn i en organisasjon som de ikke visste 
noe om eller hva den stod for. 
 

Forslag til vedtak 
1. Sel kirkelige råd vedtar at egenandelen for konfirmantleir i utgangspunktet være lik 

leiravgift for de som tegner medlemskap hos arrangøren.  
2. Vi stiller konfirmantene fritt til å tegne medlemskap i organisasjonen som arrangerer. 

Vi informerer godt i forkant om hva organisasjonen står for, og setter opp to prisen på 
egenandelen for leir, en for medlemmer og en for ikke-medlemmer. Differansen 
mellom prisene er samme som differansen leir-arrangør oppgir. 

3. Administrasjonen innhenter informasjon om egenandel fra andre kommuner i prostiet  
og får fullmakt fra rådet til å avvike fra pkt.1 slik at vi kan justere så det blir lik 
egenandel for lik leir. 

4. Sel kirkelige råd dekker transportkostnader. 
5. For konfirmanter som ikke ønsker å delta på leir, må det gjennomføres alternativ 

undervisning, slik at disse får tilsvarende undervisningstimer.  
6. Vi tilbyr oppdeling av faktura for egenandel hvis foreldre ønsker dette. 

 
 

 
 

Forslag til vedtak 
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DEN NORSKE KIRKE 
Sel Kirkelige Råd 

 
 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

Steinar Grønn 320 20/01162-6 Ugradert   

 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Sel kirkelige råd 12/23 23.03.2023 

 
 
 

Drop-in-dåp 2023 
 
Vedlegg:  
SKM_C450i23031710450 
 

Saksframlegg 
Det skal gjennomføres en nasjonal drop-in-dåp-kampanje fra pinse og to uker inn i juni. 
 

Forslag til vedtak 
Sel kirkelige råd gir staben fullmakt til å se på muligheten for å arrangere drop-in-dåp i en av 
kirkene i Sel i denne perioden. 
 
 

Forslag til vedtak 
 
 
 



12/23 Drop-in-dåp 2023 - 20/01162-6 Drop-in-dåp 2023 : SKM_C450i23031710450



13/23 ORIENTERINGSSAKER - 20/00006-49 ORIENTERINGSSAKER : ORIENTERINGSSAKER

 

DEN NORSKE KIRKE 
Sel Kirkelige Råd 

 
 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

Grethe Ulen Mæhlum 010 20/00006-49 Ugradert   

 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Sel kirkelige råd 13/23 23.03.2023 

 
 
 

ORIENTERINGSSAKER 
 
Vedlegg:  
23.3.23Hamar biskops prostibesøk 2023 - Nord-Gudbrandsdal med vedlegg 
23.3.23Innkalling til oppfølgingsmøte etter visitas i Sel - 1. juni 2023 
23.3.23Godkjennelse av søknad om felles menighetsråd - Sel kirkekommune 
233.23Stilling som sokneprest i Nord-Gudbrandsdal prosti med tjenestested Sel Heidal og 
Nord-Sel sokn 
23.3.23Fasteaks-Soknemøte-Dugnad 2023 
23.3.23 Rondane Gospelkor jubileums konsert 
 

Saksframlegg 
Skriv inn teksten her. 
 

Forslag til vedtak 
Orienteringssakene tas til etterretning. 
 
 
 
 

Forslag til vedtak 
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DEN NORSKE KIRKE 
Hamar biskop 

 
 

Postadresse: E-post: hamar.bdr@kirken.no Telefon: +47 62550350 Saksbehandler 
Postboks 172 Web: www.kirken.no/hamar Telefaks:    Kenneth Hansen 
2302 HAMAR Org.nr.:818 066 872  +47 62550350 
 

  
 
Til prosten og kirkeverger i Nord-
Gudbrandsdal prosti 
 
   
   
   
 
   

 

 
   

 
Dato: 14.02.2023 Vår ref: 23/00811-9 KEH Deres ref:    

 
 

Hamar biskops prostibesøk 2023 - Nord-Gudbrandsdal 

 
Hamar biskop Ole Kristian Bonden ønsker å bli godt kjent med Hamar bispedømme, og vil 
derfor i 2023 reise på prostibesøk for å møte både ansatte og folkevalgte. Vi takker for rask 
tilbakemelding på foreslåtte dato, og besøket til Nord-Gudbrandsdal legges til:  
 

31.mai 2023    
   
Vedlagt dette brevet finner dere en skisse over programmet for dagen samt en 
innholdsbeskrivelse av programpostene. Som dere ser krever programmet noe lokal 
planlegging.   
  
Videre prosess:  

 Den lokale planleggingen ledes av prosten i Nord-Gudbrandsdal i samarbeid 
med kirkevergene. Prosten har ansvaret for å utarbeide det lokale programmet, 
og holde i den praktiske delen av gjennomføringen. Dere organiserer 
planleggingsarbeidet slik dere finner det mest hensiktsmessig. Programmet 
oversendes til kirkefagsjef Kenneth Hansen senest 15. mars på epost: 
kh444@kirken.no.   
 Når forslaget til program er klart avtales det et teamsmøte med lokal 
arbeidsgruppe og kirkefagsjef for å gjennomgå detaljene. Prosten tar initiativ til 
dette møtet.   
 Det må bestilles et egnet rom som kan romme en forholdsvis stor gruppe. Det 
kan gjerne anvendes et kirkerom/menighetshus.   
 Det må bestilles bevertning til oppstarten både for ansatte og folkevalgte (se 
programskissen). Det må også bestilles lunsj til ansatte. Hamar bispedømmeråd 
vil dekke 150kr pr. møtte ansatt, og 100kr pr. møtte folkevalgt. Dette faktureres 
fra fellesrådet i etterkant. Det er også fullt mulig å organisere dette via egen 
innsats (bruk av for eksempel frivillige) da man fortsatt vil motta midler fra 
bispedømmerådet pr. møtte deltaker.    
 Det er fint om det kan bestilles middag til biskopen med følge. Som dere ser i 
programmet er det ikke satt av mye tid til dette, slik at det er fint om dette kan bli 
gjort på en effektiv måte. Biskopen og følge dekker dette måltidet selv.   
 Presentasjonene som det bes om (se skissen) må være forberedt i den 
enkelte stab og menighetsråd.  Det må tenkes gjennom hvor lang tid hver 
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  2 av 2 
   
 

 

stab/råd har til sin presentasjon, slik at man rekker alle innenfor det oppsatte 
tidsskjema. 

   
Når programmet er avklart sendes det ut invitasjoner til henholdsvis ansatte (via fellesrådet) 
og menighetsrådene fra Hamar biskop. Dette ønsker vi skal sendes ut senest 1. april. Vi ber 
allikevel prost og kirkevergene om å orientere ansatte og rådsmedlemmer om datoen for 
besøket allerede nå.   
   
Vi ser frem til en god planleggingsprosess rundt dette besøket, og det er bare å ta kontakt 
med kirkefagsjef ved eventuelle spørsmål.   
 
 
Med vennlig hilsen  
 
 
Ole Kristian Bonden  
biskop Kenneth Hansen 
 kirkefagsjef 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur. 
 
 
Vedlegg:  
Programskisse for Hamar biskops prostibesøk 2023 
 
 
 
                                           
 
 
Mottakere: 
Lesja kyrkjelege råd            Postboks 75 2665 LESJA 
Lom kyrkjelege råd            Midtgard 2686 LOM 
Nord-Fron kirkelige fellesråd            Nedregate 50 2640 VINSTRA 
Sel kirkelige råd            Storgt. 21A 2670 OTTA 
Skjåk kyrkjelege fellesråd            KommunehusetMovegen 

30 
2690 SKJÅK 

Vågå kyrkjelege fellesråd            Postboks 78 2680 VÅGÅ 
Dovre kyrkjelege råd            Kongsvegen 22 2662 DOVRE 
Prosten i Nord-Gudbrandsdal            Storgt. 21 2670 OTTA 
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Programskisse for Hamar biskops prostibesøk 2023: 

Tid:  Hva:   Hvem:  

Kl. 09.30  Kaffe/noe å bite i  De kirkelige ansatte i prostiet  

Kl. 10.00  Åpning/morgenbønn  Prost  

Kl. 10.15  Presentasjon av 
prostiet/ansatte.   
Hver lokal stab orienterer *   

Ledes av prost i samarbeid 
med kirkevergene.   

Kl. 12.00  Lunsj    

Kl. 13.00  Presentasjon fortsetter    

Kl. 14.00-14.30  Foredrag av biskopen  
  

  

Kl. 14.30  Avslutning  Prost  

Kl. 15.00-17.00  Et lokalt besøk **    

Kl. 17.00  Middag  For biskopen og hans følge  

Kl. 17.30   Kaffe/noe å bite i    

Kl. 18.00  Åpning og kveldsbønn   Prost  

Kl. 18.15  Møte med menighetsrådene. 
Presentasjon av rådene. ***  

Ledes av prost i samarbeid 
med 
sokneprestene/rådsledere.   

Kl. 20.30  Foredrag av biskopen    

Kl. 21.00  Avslutning  Prost  

 

Nærmere beskrivelse av programpostene:   
 
* Presentasjonen fra stabene skal inneholder disse elementene:   

 Geografi/demografi  
 Ansatte  
 Kirker (gjerne vise bilder av kirkene)  
 Kontorfellesskap  
 Hva kjennetegner arbeidet i staben/særtrekk.  
 Hva er særlig fokus for det kirkelige arbeidet i soknet/kommunen/prostiet for 
2023  

 
** Ett lokal besøk kan variere fra prosti til prosti, men bør være innenfor ett av disse 
temaområdene:  

 Møte med kommunen(e)s administrative og/eller folkevalgte ledelse.  
 Møte med ungdommer  
 Møte med et diakonalt tiltak  
 Møte med en samarbeidsorganisasjon.   
 Besøk i en arbeidsmarkedsbedrift 

 
Man velger selv hva som man ønsker å fokusere på. Dette avklares med 
bispedømmekontoret.   
 
*** Presentasjonen fra menighetsrådet skal inneholde disse elementene:  

 Presentasjon av lokalsamfunnet/lokal kultur (hva er man stolt av, hva er 
behovene, hva kjennetegner stedet og menneskene)  
 Presentasjon av medlemmene av rådene.   
 Eventuelt særskilte satsninger/fokus for det kirkelige arbeidet i 
soknet/kommunen for 2023  
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DEN NORSKE KIRKE 
Hamar biskop 

 
 

Postadresse: E-post: hamar.bdr@kirken.no Telefon: +47 62550350 Saksbehandler 
Postboks 172 Web: www.kirken.no/hamar Telefaks:    Kenneth Hansen 
2302 HAMAR Org.nr.:818 066 872  +47 62550350 
 

  
 
Sel kirkelige råd 
Storgata 21A 
2670 OTTA 
   
 
   

 

 
   

 
Dato: 02.03.2023 Vår ref: 21/03550-10 KEH Deres ref:    

 
 

Innkalling til oppfølgingsmøte etter visitas i Sel - 1. juni 2023 

Etter samråd med prosten i Nord-Gudbrandsdal og kirkevergen i Sel, kalles det med dette 
inn til oppfølgingsmøte av bispevisitasen som ble avholdt i soknene i Sel i mai 2022.  
 

Torsdag 1. juni 2023 kl. 9.00-11.00 på kirkekontoret på Otta.  
 
Hensikten med møtet er: ”å drøfte visitasprotokollen og de utfordringene som ble gitt under 
visitasen”, jfr. rutine for visitasarbeid for Hamar biskop. Målet er å se på strategier og tiltak i 
forhold til dette. Konklusjoner kan trekkes og videre utfordringer gis. Det er ønskelig at alle 
deltakere har lest visitasprotokollen på forhånd.  
 
Leder i Sel kirkelig råd, prest og kirkevergen innkalles. Hvis ikke rådsleder kan delta, er det 
fint om man kan få en annen representant fra rådet til å delta. Også andre rådsmedlemmer 
er hjertelig velkommen. Øvrige ansatte inviteres til å delta, og kirkevergen bes om å varsle 
dem om møtet og avklarer deltakelse.  
 
I henhold til Tjenesteordning for proster har prosten et spesielt ansvar for å veilede og bistå 
arbeidet i menighetene, og vil følge opp visitasen i ettertid. Møtet vil bli ledet av prosten i 
Nord-Gudbrandsdal. Kirkefagsjef ved Hamar bispedømmekontor deltar og skriver referat.  
 
Vel møtt! 
 
 
Med vennlig hilsen  
 
 
Ole Kristian Bonden  
biskop Kenneth Hansen 
 kirkefagsjef 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur. 
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Mottakere: 
Prosten i Nord-Gudbrandsdal            Storgt. 21 2670 OTTA 
Sel kirkelige råd            Storgata 21A 2670 OTTA 
Prostiprest i Nord-Gudbrandsdal (1)                                  
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DEN NORSKE KIRKE 
Hamar bispedømmeråd  

 
 

Postadresse: E-post: hamar.bdr@kirken.no Telefon: +47 62550350 Saksbehandler 
Postboks 172 Web: www.kirken.no/hamar Telefaks:    Jon Arne Johansen Harby 
2302 HAMAR Org.nr.:818 066 872  +47 62550350 
 

  
 
Sel kirkelige råd 
Storgata 21A 
2670 OTTA 
   
 
   

 

 
   

 
Dato: 14.03.2023 Vår ref: 23/00532-3 JAJ Deres ref:    

 
 

Godkjennelse av søknad om felles menighetsråd - Sel 
kirkekommune 

På Kirkemøtet i 2022 (KM 12.1/22) ble det fastsatt regler for «Ordning for felles 
menighetsråd for flere sokn».  Dette var oppfølging av Kirkeordningens § 8, 3. ledd: 
  

«Menighetsråd innenfor en og samme kommune kan med bispedømmerådets 
godkjenning etablere et felles menighetsråd etter nærmere bestemmelser fastsatt 
av Kirkemøtet. Det felles menighetsrådet overtar den myndigheten som i og i 
medhold av trossamfunnsloven og kirkeordningen er lagt til menighetsrådet.» 
 

Inntil kirkevalget 2019 (valgperiode 2019 – 2023) har ordning for felles menighetsråd mellom 
flere sokn vært en forsøksordning med hjemmel i den gamle kirkelovens § 5. Menighetsråd 
har hatt anledning til å søke Kirkerådet om forsøksordning før hver valgperiode. 
  
Med fastsettelsen av de nye reglene, er det tydelig definert hvilke krav og betingelser som 
følger opprettelsen av et felles menighetsråd: 
 

 Det felles menighetsrådet overtar alle oppgaver og myndighet som tilligger 

menighetsråd. 

 To, flere eller alle sokn i en kommune kan omfattes av ordningen 

 Menighetsmøtet i hvert sokn skal uttale seg før søknad sendes av soknet 

 Etablering må skje før starten av en valgperiode, frist for søknad er 31. januar i valgåret 

 I forbindelse med kirkevalg er hvert sokn egen valgkrets og det skal stilles valgliste i 

hvert sokn 

 Felles menighetsråd skal bestå av 2 til 4 medlemmer fra hvert sokn, samt en 

sokneprest utpekt av biskop. Man kan avtale at soknene har ulik representasjon i felles 

menighetsråd.  

 Bispedømmerådet er rett myndighet for å behandle søknaden 

 Ordningen er permanent, men uttreden av samarbeid kan skje etter vedtak i et sokns 

menighetsmøte med alminnelig flertall 

Soknene i Hamar bispedømme ble informert om regelendringen i brev fra bispedømmerådet 
av 23.11.2022, og gjort oppmerksom på tidsfrister i sakens anledning. Videre har Kirkerådet 
sendt eget rundskriv til de menighetsråd som er omfattet av forsøksordning om at de må 
søke om permanent ordning innen angitt frist. Kirkerådet utsatte fristen for å søke til 20. 
februar 2023.  
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På denne bakgrunnen er det mottatt søknad fra Sel kirkelige råd på vegne av Heidal sokn, 
Nord-Sel sokn og Sel sokn i Sel kirkekommune om å etablere permanent felles 
menighetsråd for de tre soknene i Sel kommune. Disse soknene har inngått i en 
forsøksordning med felles menighetsråd over flere valgperioder.  
 
Før menighetsrådet har sendt søknad har menighetsmøtene i soknene blitt hørt og gitt sin 
tilslutning til permanent etablering av felles menighetsråd for soknene. 
 
Det kommer ikke fram av søknaden om det er gjort vedtak om hvor mange representanter 
det skal være fra hvert sokn i felles menighetsråd. Sel kirkelige råd må fatte nødvendige 
vedtak om dette, og tilpasse seg reglene for dette i § 6 i regler for ordning om felles 
menighetsråd. Bispedømmerådet setter i vedtaket vilkår om at det gjøres innenfor reglene, 
og det er således ikke nødvendig at dette er endelig avgjort før godkjenning gis. Den 
representasjonen man i dag, under forsøksordningen, har i Sel kirkelige råd, er innenfor 
reglene for ny ordning.  
 
 
Vedtak 
I sitt møte 22.02.2023, saksnr. 11/23, vedtok Hamar bispedømmeråd å gi sin tilslutning til at 
det etableres felles menighetsråd for alle soknene i Sel kirkekommune med virkning fra 1. 
november 2023. 
 
Fram til 1. november 2023 gjelder inneværende forsøksordning.  
 
Rådet skal bestå av 2 til 4 medlemmer fra hvert sokn, i tillegg til den soknepresten som 
utpekes av biskopen. Det kan gjøres avtale om ulik representasjon mellom soknene. 
Godkjenning gis under vilkår av at man tilpasser seg dette iht. regler for ordning for felles 
menighetsråd § 6. Der fastslås videre at biskopen utpeker en sokneprest til rådet, og at det 
skal velges minst tre varamedlemmer fra hvert sokn. Et felles menighetsråd i Sel vil dermed 
bestå av minimum 7, og maksimum 13, medlemmer. 
 
Ved valget utgjør hvert sokn en egen valgkrets. 
 
Det forutsettes at valg til menighetsråd i september 2023 gjennomføres i henhold til 
endringen med felles menighetsråd. 
 
Bispedømmerådet gjør oppmerksom på at Regler om ordning for felles menighetsråd i § 7 
har bestemmelser om hvordan kirkelig fellesråd skal dannes. Hvis alle sokn i kommunen 
deltar i felles menighetsråd, kan felles menighetsråd bestemme om alle representantene i 
menighetsrådet skal være i fellesrådet, eller kun et utvalg på minimum fire 
menighetsrådsrepresentanter. Samtlige sokn skal være representert i kirkelig fellesråd.    
 
 
Med vennlig hilsen  
 
 
Freddy Knutsen e.f.  
stiftsdirektør Jon Arne Johansen Harby 
 seniorrådgiver 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur. 
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Kopi til: 
Hamar bispedømmeråd, Kenneth Hansen Postboks 172 2302 HAMAR 
Hamar bispedømmeråd, Ole Kristian Bonden Postboks 172 2302 HAMAR 
Kirkerådet, Mellomkirkelig råd, Samisk 
kirkeråd           

Postboks 799 
Sentrum 

0106 OSLO 

Soknepresten i Sel, Heidal og Nord-Sel           Storgt. 21 2670 OTTA 
Prosten i Nord-Gudbrandsdal           Storgt. 21 2670 OTTA 
 
 
Mottakere: 
Sel kirkelige råd            Storgata 21A 2670 OTTA 
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DEN NORSKE KIRKE 
Hamar bispedømmeråd  

 
 

Postadresse: E-post: hamar.bdr@kirken.no Telefon: +47 62550350 Saksbehandler 
Postboks 172 Web: www.kirken.no/hamar Telefaks:    Eli Bekken 
2302 HAMAR Org.nr.:818 066 872     
 

  
 
Sel kirkelige råd 
Storgata 21A 
2670 OTTA 
   
 
   

 

 
   

 
Dato: 03.03.2023 Vår ref: 23/00471-6 ELIB Deres ref:    

 
 

Stilling som sokneprest i Nord-Gudbrandsdal prosti med 
tjenestested Sel, Heidal og Nord-Sel sokn 

Viser til tidligere korresponadanse i forbindelse med utlysning av sokneprest stillingen i 
Nord-Gudbrandsdal prosti med tjenestested Sel, Heidal og Nord-Sel sokn. 
 
Ved utløpet av søknadsfristen var den ingen kvalifiserte søkere til stillingen.  Vi vil komme 
nærmere tilbake til ny prosess for tilsetting så snart dette er avklart med prosten. 
 
 
Med vennlig hilsen  
 
 
Kenneth Hansen e.f.  
Fung. stiftsdirektør Eli Bekken 
 personalrådgiver 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur. 
 
 
  
  
 
 
Kopi til: 
Birgitte Bentzrød           Granfeltet 16 2670 OTTA 
 
 
Mottakere: 
Sel kirkelige råd            Storgata 21A 2670 OTTA 
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Soknemøter 
Sel kirke 16. april kl.11.00 etter gudstjenesten 

Heidal kirke 23. april kl. 11.00 etter gudstjenesten 

Nord-Sel kirke 30. april kl. 11.00 etter gudstjenesten 

 

 

 

Kirkegårdsdugnader 

Nord-Sel tirsdag 25. april kl. 17.00. 

Sel lørdag 29. april kl. 10.00. 

Heidal tirsdag 2. mai kl. 17.00.
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